Администрация   муниципального района
«Хилокский   район»

ПРОТОКОЛ № 3
заседания Совета  предпринимателей Хилокского района.

г. Хилок		 от 14 августа 2024 г.

	Председатель:

	- Глава муниципального района «Хилокский район»
Серов К.В.

	Секретарь:

	- консультант по развитию предпринимательства и потребительского рынка администрации муниципального района «Хилокский район» Игнатова Н.Е.

	Присутствовали
	[bookmark: _GoBack]- зам. главы муниципального района «Хилокский район» Тищенко Л.В.; заместитель прокурора Хилокского района Лыгдынова А.Д.; Субъекты предпринимательства 21 чел.

Обсуждали:
Участие предпринимателей района в фестивале «Люди и солнце».

Слушали:
	Главу муниципального района «Хилокский район» Серова Константина Викторовича информация о межрегиональном фестивале «Люди и солнце» и участии Хилокского района

Решение:
Свои услуги и продукцию на фестивале «Люди и солнце», который состоится 01 сентября 2024 года на площади Ленина города Читы, представят предприниматели района:
Загибалов Игорь Николаевич – кондитерские изделия;
Коротыгин Андрей Дмитриевич – хлебобулочные и кондитерские изделия;
Котельникова Алена Витальевна - хлебобулочные и кондитерские изделия;
Иванов Алексей Федорович - хлебобулочные и кондитерские изделия;
Абраамян Оганнес Сашаевич – общественное питание.

Секретарь Совета								Н.Е. Игнатова